

TYCK TILL!

HANINGE

På mitti.se kan du ta del av den lokala debatten.



Gör din röst hörd – här och på mitti.se

Välkommen till din egen sida. Skriv om något som gör dig glad, upprörd eller fundersam. Eller varför inte hylla en hjälte? **Skriv din insändare eller debattartikel i webbformuläret på mitti.se/insandare**

- **Skicka gärna** med bilder! Ditt inlägg får max vara 2 000 tecken och svaren 1 200 tecken. Redaktionen förbehåller sig rätten att redigera i texten.
- **Även om du skriver** under signatur vill vi ha namn och kontaktuppgifter. Anonyma insändare publiceras inte. Redaktionen ansvarar inte för insänt, ej beställt material.
- **Har du frågor?** Insändarredaktionen har telefonid måndag-onsdag klockan 13-16. Telefon: 08-550 550 80.



INSÄNT

Falskt rykte om skolan

● Alla som inte går på Brandbergsskolan och de som inte har varit där tror att det är en massa kriminalitet i skolan, men så är det inte.

Jag är 15 år och går sista året i skolan. Allt jag hör av folk är att Brandbergsskolan är jättedålig och även media skriver det. Jag har sökt på internet och det enda jag har fått fram om Brandbergen är att här är det en massa droger och mord och rån, men så är det inte. Brandbergen är ett bra

ställe. Det förekommer typ inga droger här, eller rån eller mord.

I Brandbergsskolan är det helt tvärtom. Här finns ingen kriminalitet och det är inte som alla tidningar skriver.

Jag som går i skolan känner mig trygg när jag är där. Jag kan vara mig själv utan att bli mobbad och alla på skolan känner alla och är vänner. Det är inte ofta det händer att folk är osams.

CASPER

Debatt

Vi måste få rum för grovsoporna

● Så fick även vi på Moränvägen nya sophanteringsbaljor förra året. Nedgrävda skulle de göra avfallshanteringen lekande lätt. Men det här brevet har inte för avsikt att diskutera dessa baljor specifikt (eller deras makalösa förmåga att bli överfulla förvånansvärt fort).

Låt oss i stället rikta fokus på en annan punkt inom avfallshanteringen för hushållen: grovsoporna. I takt med att baljorna kom till försvann grovsoprummen vid hörnet av Moränvägen 22/24 och det måste påpekas att oavsett hur många baljor vi får för hushållsavfall så står majoriteten av era hyresgäster frågande om varför vi fortfarande inte har fått några nya grovsoprum i området.

Samtidigt har jag sett hur folk har ställt ut maskiner, bäddmadrasser, trasiga cyklar och annat större bråte i källargångar och även dränkt containrar för återvinning med dylikt skräp. Det kanske inte ska till en praktiserande kirurg för att inse att dessa fenomen är relaterade. Ert svar har dock varit

att grovsopor numera skall slängas vid återvinningscentralen, en anläggning som ligger i borte änden av industriområdet – det vill säga så långt som möjligt från bostäderna i Jordbro.

Kanske inte det mest genomtänkta draget då en enorm andel av hyresgästerna inte har tillgång till vare sig bil, släpkärra eller ens kanske kan fysiskt bege sig så långt bort till fots i en handvändning, för att inte tala om att därtill behöva kånka på en tv hela sträckan.

Sagda praktiserande kirurg kommer inte heller behövas för att man ska inse att så länge det inte finns acceptabla ersättande rum för grovsopshantering lokalt kommer det sannolikt fortsättas att ställas större skräp i källargångar; skräp som gör både mig och andra mer och mer frustrerade.

Men ni kanske uppskattar det extra jobbet det skapar för er när ni kontinuerligt måste kånka bort skiten, vad vet jag.

Detta är en allmän vädjan om att få utrymmen för grovsopshantering, nånting som borde ha kommit till från första början.

KG

Dela

Dela med dig av dina filmer, åsikter och idéer.



Foto: MOSTPHOTOS

Skribenten bjuder in äldrenämndens Martin Strömvall till verklighet med stress och utbrändhet.

INSÄNT

Kom hit Martin – och smaka på verkligheten

● Martin Strömvall (KD), ordförande i Haninges äldrenämnd, kan godtyckligt påstå, att det "bara är fyra timmar mer" på ett 12-timmarspass jämfört med ett 8-timmarspass inom Haninges äldreomsorg.

Någonstans kan jag tycka att man först måste skaffa sig mer kunskap innan man påstår något sådant. Därför inbjuds han själv att komma och arbeta på samma premisser, en helg.

Hur ska man kunna förstå, eller ens kunna tänka sig in i hur en arbetshelg ser

ut, om man själv inte sett verkligheten?

Att inte ha varit och tittat på arbetsförhållandena och sedan påstå något sådant, är absurd och framförallt verklighetsfrånvarande.

Du och dina kamrater är välkommen till en bankett i verkligheten. Det kommer att bjudas på stress, utbrändhet – och för våra gamlas del en undermålig omsorg. Till efterrätt blir det en rejäl portion utbrändhet och trasiga kroppar.

TRERÄTTERS?

INSÄNT

Mobila ordningsvakter behövs i hela Haninge

● Kriminaliteten har bitit sig fast i landets lokalpolisområden. Brottsligheten har ökat i en snabbare takt än polisen fått ökade resurser och Sverige har till skillnad mot flertalet länder inte egna kommunala poliser. Den destruktiva utvecklingen måste brytas.

I väntan på ett förverkligande av polisens vision om 10 000 nya anställda måste något göras redan nu för att garantera ordning och säkerhet. Ungdomsrån och skjutningar vittnar om att Haninge har problem. Haninge har endast två mobila vaktare som ronderar samhälls- och kommunala verksamheter. Det är långt ifrån tillräckligt

Lagstiftningen bör anpassas för att mobila ordningsvakter ska kunna röra sig i hela Haninge kommun för att kunna arbeta och ingripa där det behövs. Vi måste kunna känna oss trygga där vi vistas och bor.

SEBASTIAN SANDH

Medborgerlig Samling, Haninge

Veckans hjältar

Tack, ni körde hem mina balkongmöbler

● Ett stort tack till Vendelsöparet med en husbils-pickup som körde hem mina nyinköpta balkongmöbler när min bil var alldeles för liten, barnen för många och tålmodet obefintligt.

Jag vet inte vad jag skulle gjort om ni inte rullat fram som två räddande änglar! Ni ger hopp om mänskligheten.

ELIN I VEGA



Någon borde erbjuda hjälp och samtalsstöd när livet känns tufft.

Någon gör det.